Telf. +34  965 427 254 - Fax. +34  965 427 254 - atmoss@atmoss.es - www.atmoss.es
Calle los Mecánicos, 5 - 03130 - Pol. Ind. - Santa Pola (Alicante) España
CONTROL
SYSTEM
SERIES
FUENTE
ALIMENTACIÓN
MEANWELL 350W
350
W 12V
A+
FUENTE ALIMENTACIÓN
MEANWELL
MODELO LRS-350-12
350W
V ENTRADA: 88~264V AC
V SALIDA: 12V (10.2~13.8V)
IP20
ref.ALM-028
215 mm
30
 m
m
11
5
m
m
*SOLO DISPONIBLE PARA
INSTALACIÓN DE
QR ATMOSS